

EC Konsult ApS

Vejlby Vænge 257

8240 Risskov

CVR-nr. 39 35 61 98

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2020

Alin Emil Ileașă Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 22. februar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EC Konsult ApS
Vejlby Vænge 257
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 35 61 98

Regnskabsperiode: 22. februar - 31. december 2018
Stiftet: 22. februar 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Alin Emil Ileana Christiansen, direktør

Revision

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Langhøjvej 1
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulent bistand.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har fejlagtigt haft opfattelsen af, at selskabet ikke var underlagt revisionspligt. Selskabet har i forbindelse med stiftelsen tilvalgt revision, men selskabets ledelse har imidlertid ikke været opmærksomme herpå hvorfor selskabets oprindeligt udarbejdede årsrapport for selskabets første regnskabsår ikke blev aflagt med en revisionserklæring. Selskabets ledelse har efterfølgende været i dialog med Erhvervsstyrelsen, hvorfor nærværende årsrapport er udarbejdet i henhold til selskabets vedtægter, hvor revision er tilvalgt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 41.042, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 41.043.

Ledelsen anser selskabets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets udløb omregistreret fra IVS til et ApS

Resultatopgørelse 22. februar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		102.554
Personaleomkostninger	1	<u>-47.784</u>
Resultat før finansielle poster		54.770
Finansielle omkostninger		<u>-352</u>
Resultat før skat		54.418
Skat af årets resultat		<u>-13.376</u>
Årets resultat		<u><u>41.042</u></u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.999
Overført resultat		<u>1.043</u>
		<u><u>41.042</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>3.125</u>
Tilgodehavender		<u>3.125</u>
Likvide beholdninger		<u>76.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>79.504</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		<u>1.043</u>
Egenkapital	2	<u>41.043</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.026
Selskabsskat		13.376
Skyldige moms og afgifter		<u>1.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.461</u>
Passiver i alt		<u><u>79.504</u></u>

Noter

	<u>2018</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Andre personalemkostninger	<u>47.784</u>
	<u>47.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersel- skab	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 22. februar 2018	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.999	1.043	41.042
Kontant indbetaling i forbin- delse med stiftelse	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>1.043</u>	<u>41.043</u>